

Município de Pastos Bons - MA DIÁRIO OFICIAL

VOL. III - N° 0628/2023 ISSN - 2965-0976 SEXTA - 02 DE JUNHO 2023

EXECUTIVO

SUMÁRIO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREREADORES DE PASTOS BONS-MA

PROCESSO 02/2023 - EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 01/20131

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREREADORES DE PASTOS BONS-MA

EDITAL

COMISSÃO PROCESSANTE - PROCESSO 02/2023 - EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 01/2013 - O Sr. VALMIREIS PEREIRA DE SOUSA, Presidente da Comissão Processante, no Processo nº 02/2023, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 5º, III, do Decreto Lei nº 201/67, NOTIFICA, pelo presente edital, tendo em vista a tentativa infrutífera de notificação pessoal, e após contato telefônico com o Denunciado ter sido informado por este que não estava na ciade, o Excelentíssimo Sr. JACKSON COELHO DE SOUSA RODRIGUES para no prazo de 10 (dez) dias, apresentar, caso queira, DEFESA PRÉVIA escrita nos autos da denúncia protocolada sob o número 02/2023, podendo, ainda indicar as provas que pretende produzir e arrolar testemunhas, no máximo de 10 (dez), na forma prevista no artigo 5°, inciso III, do Decreto Lei nº 201/67. Para conhecimento de todos é passado o presente edital, cuja segunda via fica afixada no mural da Câmara Municipal de Vereadores de Pastos Bons/MA, bem como no Diário Oficial do Município de Pastos Bons/MA. Pastos Bons/MA, 30 de maio de 2023. Valmireis Pereira de Sousa, Presidente; Bento Alves Barros Filho, Relator; Luiz Gonzaga Camapum, Membro



www.pastosbons.ma.gov.br



ENOQUE FERREIRA MOTA NETO

Prefeito Municipal

www.pastosbons.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

Avenida Domingos Sertão, 1000, São José, CEP: 65.870-000

Pastos Bons - MA

Contato: (99) 98445-7122

www.dom.pastosbons.ma.gov.br